
2

1

3 4

6
5

7

12
11

10
9

8

037459
0026

037359
0009

037459
0027

037459
0004

037459
0028

0374590015 03
74
59
00
10

03
74
59
00
09

03
74
59
00
08

03841
90012

0384190011

0384190010

0374590001

0374590016

調査平面図（真野北）

業務名称

図　番業務場所名

調整年月日

審　査

大津市企業局下水道整備課

製作者

大津市竜が丘ほか

図面名

縮

設計 製図

尺

0502390032

1整理番号

人孔番号

大津市役所
真野北支所

清和町

陽明町
緑町

まんだら公園

清風町

市
道
幹
2
1
0
3
号
線

市道北1803号線

真野北小学校

市
道
幹
2
1
0
5
号
線

真野善門町

調査平面図（真野北）

下水道管路の全国特別重点調査に伴う空洞調査業務
１

６

手押し型地中レーダ探査

手押し型地中レーダ探査



28

29

05
02
29
00
28

0502290029

05
02
49
00
04

05
02
49
00
05

幸福の科学学園

ゆめ公園

のぞみ公園

仰木東公園

御呂戸川

仰木の里東五丁目

仰木の里四丁目

仰木の里東二丁目

仰木の里東三丁目

仰木の里東一丁目

仰木の里東
四丁目

成安造形大学

0502390032

1整理番号

人孔番号

調査平面図（仰木の里）

調査平面図（仰木の里）

業務名称

図　番業務場所名

調整年月日

審　査

大津市企業局下水道整備課

製作者

大津市竜が丘ほか

図面名

縮

設計 製図

尺

下水道管路の全国特別重点調査に伴う空洞調査業務
２

６

高密度表面波探査



33

34

35

37

38

39

40

41

42

36

東
海
道
本
線

京
阪
石
山
坂
本
線

国
道
1号

市道幹1033号線

県道102号大津湖岸線

市道中4302号線

琵
琶
湖
線

平野小学校

馬場1丁目

打出浜

石場

本宮2丁目

本宮1丁目

馬場2丁目

聖母幼稚園

膳所ハイツ

人孔番号 0502390032

整理番号 1

市
道
中
43
06
号
線

調査平面図（打出浜）

調査平面図（打出浜）

業務名称

図　番業務場所名

調整年月日

審　査

大津市企業局下水道整備課

製作者

大津市竜が丘ほか

図面名

縮

設計 製図

尺

下水道管路の全国特別重点調査に伴う空洞調査業務
３

６

手押し型地中レーダ探査

手押し型地中レーダ探査

手押し型地中レーダ探査

高密度表面波探査

高密度表面波探査



43

46

13

14

45

44

M218

M2
19

膳所駅

大津市民病院

東
海
道
本
線

国
道
1号

市
道
中
43
06
号
線本宮2丁目

竜が丘

打出中学校

滋賀県立短期大学

竜が丘

本宮2丁目

市
道
中
36
19
号
線

市道中3631
号線

人孔番号

整理番号 1

0502390032

42

市
道
幹
10
45
号
線

市
道
中
36
28
号
線

調査平面図（竜が丘・本宮）

調査平面図（竜が丘・本宮）

業務名称

図　番業務場所名

調整年月日

審　査

大津市企業局下水道整備課

製作者

大津市竜が丘ほか

図面名

縮

設計 製図

尺

下水道管路の全国特別重点調査に伴う空洞調査業務
４

６

高密度表面波探査高密度表面波探査



15
16

17
19

21
22

23

24

091
349

001
1

0913490012

0913490013

0913490014

0913490015

0913490016

0914490006

0914490007

0914490008

0914490009

20

0914490005

18

0502390032

1整理番号

人孔番号

青山中央公園

青山小学校

青山四丁目

青山一丁目

青山二丁目

青山三丁目

市
道
幹
1
10
4
号
線

市
道
東
18
43
号
線

市道東1841号線

調査平面図（青山）

市道東1813号線

調査平面図（青山）

業務名称

図　番業務場所名

調整年月日

審　査

大津市企業局下水道整備課

製作者

大津市竜が丘ほか

図面名

縮

設計 製図

尺

下水道管路の全国特別重点調査に伴う空洞調査業務
５

６

手押し型地中レーダ探査

手押し型地中レーダ探査



25

27

26

0992390017

0992390031

0992390007

0993390001

松が丘六丁目

松が丘五丁目

平野二丁目

松が丘七丁目

市
道
東
11
01
号
線

市
道
東
19
78
号
線

市道東1982号線

市
道
東
1979号

線

市
道
東
19
94
号
線

市
道
東
19
94
号
線

市
道
東
19
69
号
線

市
道
幹
21
42
号
線

調査平面図（松が丘）

0502390032

1整理番号

人孔番号

高密度表面波探査

高密度表面波探査

手押し型地中レーダ探査

調査平面図（松が丘）

工事名称

図　番工事場所名

調整年月日

審　査

大津市企業局下水道整備課

製作者

大津市竜が丘ほか

下水道管路の全国特別重点調査に伴う空洞調査業務

図面名

縮

設計 製図

尺

６
６


